MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM
Km 04 da estrada de Igara, s/n, Zona Rural – CEP 48.970-000 – Senhor do Bonfim

Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

CONVOCAÇÃO N° 03/2016 - PAISE

A Comissão do Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante –

PAISE, Campus Senhor do Bonfim - BA, nos termos do Edital 25/2016, publicado

no dia 28/03/2016, que rege a seleção em questão, torna público o que se segue:

1. EXCLUIR a discente, listada abaixo, por não possuir vínculo institucional.

Visto que o curso de Ensino a Distância, ao qual a aluna está ligada é ofertado

pelo IF PARANÁ, desde agosto de 2014.

Exclua-se:

DISCENTE CURSO AUXÍLIO

Marivalda Lourdes da Silva Martins
Agente Comunitário de Saúde

(EAD)
Transporte

2. CONVOCAR a discente, conforme lista abaixo, para entregar cópia do seu

cadastro de pessoa física (CPF) e cópia de seus dados bancários, até o dia 21

de outubro de 2016, na Coordenação de Assuntos Estudantis – CAE.

Informamos, ainda, que o não cumprimento do prazo estabelecido acima,

implicará convocação do próximo aluno(a) da lista de classificados.

Convoca-se:

DISCENTE CURSO Auxílio

Silvia Agostina Vieira Sec. Escolar (EAD) Transporte

Em 17 de outubro de 2016.

Geraldo Soares da Silva Junior
Coordenador de Assuntos Estudantis Substituto

Port. 1068/2016
ORIGINAL ARQUIVADO NO CAE